



PIANOMARATON Boris Feiner var en av pianistene som spilte under pianomaratonen på Nordlysfestivalen i går.

FOTO LASSE JANGÅS

Maratonmann

Fra Tyskland for å delta på 12 timers pianokonsert

– Dette har jeg aldri vært med på før. Men det er jo veldig spesielt og virker fint, smiler pianist og komponist Boris Feiner.

TEKST LASSE JANGÅS

Feiner er født i Ukraina, men bor nå i Karlsruhe i Tyskland. Han er konstant på reisefot og spiller over hele verden. Men pianokonsert på 12 timer har han aldri opplevd før.

Vidt spekter

– Det nærmeste jeg har kommet var en gang i Chile, da arrangerte de en serie med pianokonsert hver eneste kveld over lang tid.

I går gledet han publikum med alt fra barokk- til moderne musikk. Domenico Scarlatti (1685-1757), via Mozart (1756-1791), Enrique Granados (1867-1916), György Ligeti (1923-2006), Igor Stravinsky (1882-1971) og Guido Agosti (1901-1989).

Og Boris Feiner.

– Jeg skrev mitt første verk da jeg var 15 år, og valgte å spille det her, sier den sympatiske 25-åringen.

Senere har han skrevet mye mer musikk.

” Jeg skrev mitt første verk da jeg var 15 år, og valgte å spille det her.

Boris Feiner, pianist

– Ikke bare for piano, men også for andre instrumenter.

Første gang i Norge

Og selv om han er på reisefot konstant, er dette første gang i Norge.

– Ja, og jeg er veldig glad for å være her. Litt synd med været, men...

Feiner begynte pianostudiene sine 7 år gammel på en skole for spesielt begavede barn i Ukraina. Han har senere fått priser for sitt spill i Italia, Tyskland, USA, Andorra, England, Georgia og Israel.

lasse.jangaas@nordlys.no

BORIS FEINER

Den unge ukrainskfødte Boris Feiner, nå bosatt i Israel, har allerede rukket å gjøre seg bemerket internasjonalt – både som prisvinner i konkurranser og gjennom sine plateutgivelser og konsertoppdrag. I den enorme konkurransen blant verdens mange pianister, er dette en ung utøver som bemerker seg med et veldig personlig uttrykk. Dette setter ham i stand til å gi nye dimensjoner til de kjente klassikerne.

Boris Feiner



Den unge ukrainsk fødte Boris Feiner, nå bosatt i Israel, har allerede rukket å gjøre seg bemerket på det internasjonale musikkartet både gjennom å vinne priser i konkurranser, plateutgivelser og konsertoppdrag. Feiners program vil fokusere på noen av våre mest kjente klassikere.

TORS DAG 25. JANUAR

PIANOMARATON

12 TIMER – 9 PIANISTER – 4 AVDELINGER

Medvirkende Jeffrey Biegel, Alberto Porthugels, Kristian Lindberg, Boris Feiner, Ivar Antonsen, Tori Stødle, Sigurd Slåttebrekk, Håkon Austbø og Sofya Gulyak

STARTTIDER 12:00, 16:00, 19:00, 22:00

BILLETT EN AVDELING 225 KR

MARATONRABATT TO AVDELINGER 375, TRE 550, FIRE 650

STED SPAREBANKENS FESTSAL

Ni eminente pianister framfører klassiske verker og spennende komposisjoner fra sine hjemland. Her blir det stor variasjon i stil og temperament. Fire avdelinger, med to til tre pianister i hver, gir mange valgmuligheter. De mer utholdne har sitt livs sjanse til et spennende dypdykk i pianoets herlige verden.

Her er det ingen grunn til å ta det piano!

PROSJEKTPARTNER

SpareBank 1 Nord-Norge

ODD BERG

